АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.01.2018                         г. Вышний Волочек                                                        № 61-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вышневолоцкого района
от 29.07.2016 г.  №444-2-р

В целях развития физической культуры и спорта на территории Вышневолоцкого района:

1. Внести в распоряжение администрации Вышневолоцкого района от 29.07.2016 г. №444-2-р «Об утверждении предельной штатной численности работников МБУ ДО «РДЮСШ» (с изменениями от 08.11.2016 №635-р) следующие изменения:
-  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить предельную штатную численность работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа» в количестве 27,55 единиц».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 февраля 2018 года  и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава  Вышневолоцкого района 					          Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]